UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA
CENTRO DE REGISTRO E CONTROLE ACADEMICO

EDITAL N2 87/2016 — CRCA/UNIFESSPA, 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

ALUNOS DA UNIFESSPA COM PERDA DO VINCULO INSTITUCIONAL EFETIVADA

A Direcdo do Centro de Registro e Controle Académico da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Par3,

em cumprimento ao disposto no Artigo 105, inciso | (ndo efetivagdo de matricula no primeiro periodo

letivo) e Artigo 105, inciso Il (limite de trancamentos), do Regulamento do Ensino de Graduacdo da

Unifesspa (Resolugao n° 008, de 20 de maio de 2014), torna publico a relagao nominal dos alunos que
tiveram a Perda do Vinculo Institucional efetivada conforme processo N° 23479.011624/2016-52.

VI.

Constituem-se instancias recursais, nesta ordem, o Conselho da Faculdade na qual o curso esteja
vinculado, a congregacdo do Instituto no qual a Faculdade esteja vinculada e no Conselho Superior
de Ensino, Pesquisa e Extensdo (CONSEPE), garantindo assim, inequivocamente, os direitos
Constitucionais ao Contraditério e a Ampla Defesa.

Os alunos com PERDA DO VINCULO EFETIVADA poderdo interpor RECURSO ADMINISTRATIVO, a
partir da data da publicacdo deste edital, até as 10h00Omin do dia 30 de novembro de 2016,
conforme item 1, pessoalmente ou por meio de procurador, mediante procuracdo publica ou
particular, devendo esta ultima ter firma reconhecida em cartério.

Os Recursos Administrativos poderdo ser interpostos nas secretdrias académicas das Faculdades
dos Referidos Cursos ou ainda nos Protocolos da Unidade I, localizado na folha 17, e, da Unidade Il
(Cidade Universitaria) localizada na Cidade Jardim.

O aluno que ndo recorrer dentro do prazo acima estabelecido, ou que tiver seu recurso indeferido,
em todas as instancias recursivas, ndo tera sua vaga reintegrada.

Este edital encontra-se publicado no endereco eletronico https://crca.unifesspa.edu.br,
permitindo a consulta de qualquer terminal ligado a Rede Mundial de Computadores (Internet).

A relagdo nominal dos alunos da Unifesspa com a PERDA DO VINCULO EFETIVADA com seus
respectivos Cursos encontra-se no anexo 01 deste edital.

Maraba (PA), 09 de novembro de 2016.

Portaria n°(73/2013/ de 11/10/2013
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA

CENTRO DE REGISTRO E CONTROLE ACADEMICO
ANEXO 01: Relagido nominal dos alunos da Unifesspa com a PERDA DO ViINCULO EFETIVADA.

MATRICULA
201540302033
201440302054
201440302042
201040302031

MATRICULA
201540705011
201540705005
201440705009
201440705007
201440705003
201440705004

MATRICULA
201440303011
201440303030

MATRICULA
201540205010
201540205012
200940205009
201040205023
201240205012
201440205004
201440205016
201340205045

MATRICULA
201440201020
201440201036
201440201037
201440201047
201440201048
201540201048
201440201050
201440201063
201540201097

AGRONOMIA
NOME
CLARA DANIELLE GOMES DE CARVALHO
WENDREL GONCALVES FURTADO
KARINA DOS SANTOS DA SILVA
APREIRE JOXATKRARE KWYNKAPREKRE

ARTES VISUAIS
NOME
GIULIA HANNA SA SANTOS
MARCOS ROBERT DA SILVA TRINDADE
MICHEL DE SOUSA VEIGA
JULIENE DIAS PEREIRA
CLAUDEAN PEREIRA DA SILVA
EBER TIMOTE MELO DA SILVA

CIENCIAS ECONOMICAS
NOME
EDIVAN RIBEIRO SOUSA
WEDER JUNIO DE ALMEIDA

CIENCIAS SOCIAIS
NOME

NEWTON MICHEL MESCOUTO MOREIRA
PRISCYLLA DOS SANTOS STORCK
ERIKA CASTRO DA SILVA
FELIX ALENCAR MARINHO DE OLIVEIRANETO
DIEGO AQUINO CAVALCANTE GONCALVES
ATHUS DANTAS SOBRINHO
GABRIELA DE LIMA CARVALHO
WEILLA HAWYKYDERI SOMPRE KARAJA

EDUCACAO DO CAMPO
NOME

DOMICIO DE SOUZA SILVA
FRANCISCO XAVIER CAMPELO MEIRELES BORGES
FRANCISDERCIO REIS DE OLIVEIRA
JHONATHAN SANTOS DAMASCENO
JOSE MARCOS SILVA MONTEIRO
JOSELIA DE LIMA GOMES
JULIETE SANTOS FRANCA
MARIA ANTONIA SOUZA DE ALMEIDA
UENES ALVES DA COSTA

STATUS ATUAL MOTIVO
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, II
CANCELADO Art 105, Il

STATUS ATUAL MOTIVO
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, Il

STATUS ATUAL MOTIVO
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, Il

STATUS ATUAL MOTIVO
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, II
CANCELADO Art 105, II
CANCELADO Art 105, II
CANCELADO Art 105, II
CANCELADO Art 105, Il

STATUS ATUAL MOTIVO
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |

Pagina2de 8



UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA
CENTRO DE REGISTRO E CONTROLE ACADEMICO

030 2010.3 201040201004 ANA CARLA DA COSTA HIDELFONSO CANCELADO Art 105, Il
031 20113 201140201011 ELIANE ALMEIDA DINIZ CANCELADO Art 105, Il
ENGENHARIA CIVIL
ORD INGRESSO MATRICULA NOME STATUSATUAL  MOTIVO
032 20152 201540604028 ALINE GABRIELA DOS SANTOS SOUZA CANCELADO Art 105, |
033 2014.4 201440604011 EVANILSON FERNANDES RIBEIRO CANCELADO Art 105, Il
034 2014.4 201440604005 BOAZ DE MESQUITA PAIVA CANCELADO Art 105, 1
035 20144 201440604018 JOELSON FARINHA DA SILVA CANCELADO Art 105, Il
036 2014.4 201440604020 LETICIA DE ARAUJO NOGUEIRA CANCELADO Art 105, Il
037 2014.4 201440604017 JOAO THALLISSON PEREIRA CAMPOS CANCELADO Art 105, |
038 2014.4 201440604024 RAFAELLY DE PAULA BARROS DA SILVEIRA CANCELADO Art 105, Il
039 20144 201440604030 BIANCA DA SILVANASCIMENTO CANCELADO Art 105, Il
040 2014.4 201440604031 NEILSON BARBOSA DA SILVA CANCELADO Art 105, Il
ENGENHARIA DA COMPUTACAO
ORD INGRESSO MATRICULA NOME STATUSATUAL  MOTIVO
041 20144 201440601027 THAYSSA IAGHI SALAME CARVALHO CANCELADO Art 105, Il
042 2014.4 201440601020 MARCOS PAULO LUZ NOGUEIRA CANCELADO Art 105, Il
043 2014.4 201440601008 CLEIDIANE CONCEICAO VIANA MESQUITA CANCELADO Art 105, 1
044 2014.4 201440601009 FABIO ROGERIO REIS DE LIMA CANCELADO Art 105, Il
ENGENHARIA DE MINAS E MEIO AMBIENTE
ORD INGRESSO MATRICULA NOME STATUSATUAL  MOTIVO
045 2013.4 201340605010 ABHNER MATHEUS LONDERO ROSSINI CANCELADO Art 105, |
046 20124 201240605021 ANTONIA EDNA DA SILVA MORAES CANCELADO Art 105, |
047 20124 201240605003 GABRIELA PINHEIRO MASCARENHAS CANCELADO Art 105, |
048 20124 201240605020 [VALDO DA SILVA TAVARES JUNIOR CANCELADO Art 105, |
049 20084 200840605031 MARCIO SOLINO PESSOA CANCELADO Art 105, |
050 2012.4 201240605002 WANESSA GOES DE OLIVEIRA GONCALVES CANCELADO Art 105, |
051 2007.2 200740605016 ISMAEL MATOS DIAS CANCELADO Art 105, Il
052 2007.2 200740605011 EVERTON DE MELO DIAS CANCELADO Art 105, Il
MANOEL DOMINGOS RODRIGUES CAMPOS
053 20114 201140605030 '\ o CANCELADO Art 105, |
054 20112 201140605031 DAVID KAKOKTYIRE VALDENILSON DE SOUZA CANCELADO Art 105, Il
055 2011.2 201140605034 THIAGO HENRIQUE COSTA PINTO CANCELADO Art 105, Il
ENGENHARIA ELETRICA
ORD INGRESSO MATRICULA NOME STATUSATUAL  MOTIVO
056 2014.4 201440607015 JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR CANCELADO Art 105, Il
057 2014.4 201440607021 NEEMIAS GREGORIO CAMPOS CANCELADO Art 105, |
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MATRICULA
201540609010
201540609005
201540609033

MATRICULA
201540104023
201540104018
201540104007
201540104008
201540104009
201441050010
201441050020
201441050025

MATRICULA
201540208018
201540208015
201540208034
201440208026
201440208022
201440208031

MATRICULA
201540702002
201540702003
201540702004
201540702018
201540702011

MATRICULA
201140702032
201140702001
201140702002
201140702015
201140702025
201140702026
201340702001
201340702002

ENGENHARIA QUIMICA
NOME
ANA LUISA LACERDA PALHETA
MARCO ANTONIO FERNANDES CONCEICAO
THAIS PENALVA LIMA

FISICA
NOME

ELIANE CRISTINE NEVES COELHO
GISELLE CRISTINA DE SOUZA RAMALHO
MARCOS MACIEL PEREIRA DA SILVA
SAIMON SENAVIEIRA
WERICLES ARISON ATAIDE DE SOUZA
GILSNERI JOUBERT BRANCO PAZ
MARCOS PAULO SANTOS COELHO
ROSINALDO MEIRELES DE CARVALHO CASTRO

HISTORIA
NOME

ADRIELLE ALVES SOUTO
SAMUEL RIBEIRO MENDONCA
WEILLER MATEUS SILVA RODRIGUES
RICARDO PEREIRA IZOTON
MIKAELA CRISTINA PRADO AMARAL
UERBET AURELIO DE SOUSA

LETRAS - LINGUA INGLESA
NOME
ANA PAULA SANTANA PEREIRA
CRISTIANO SILVA BARROS
FABIO DE SOUZA FERREIRA
JENYFER DE JESUS SANTOS
RONY CARVALHO SILVA

LETRAS - LINGUA INGLESA
NOME
MARCELA DA SILVA VASCONCELOS
ANTONIA LUCAS DE OLIVEIRA CORDEIRO
LUIS JUNIOR COSTA SARAIVA
NADIA GABRIELE SOUZA DA SILVA
MARIA JULIANA DOS SANTOS
THASSIS PENA DE OLIVEIRA
JACKSON MOREIRA OLIVEIRA
ALUIZIO MARCAL MORAES DE SOUZA FILHO

STATUS ATUAL MOTIVO
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |

STATUS ATUAL MOTIVO
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, Il

STATUS ATUAL MOTIVO
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, I
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, II

STATUS ATUAL MOTIVO
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |
CANCELADO Art 105, |

STATUS ATUAL MOTIVO
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, I
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, I
CANCELADO Art 105, Il
CANCELADO Art 105, I
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088 2013.4 201340702003 HUDSON FABIO MUNIZ ALVES CANCELADO Art 105, II
089 2013.4 201340702004 MARINA FERREIRA HONORATO CANCELADO Art 105, 11
090 2013.4 201340702005 ADRIANO SILVA BENTO CANCELADO Art 105, II
091 2013.4 201340702006 KEROLLYNE GUIMARAES RIBEIRO CANCELADO Art 105, 11
092 2013.4 201340702008 MILANE SANTOS MILAN CANCELADO Art 105, 11
093 2013.4 201340702010 VERONICA PEREIRA DE SOUZA CANCELADO Art 105, 11
094 2013.4 201340702012 DIONETE CARDOSO VALENTE CANCELADO Art 105, 11
095 2013.4 201340702022 JAIANE FARIAS RODRIGUES CANCELADO Art 105, 11
096 2013.4 201340702024 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA CANCELADO Art 105, 11
097 2013.4 201340702031 KARINA DOS SANTOS LOPES CANCELADO Art 105, 1I
098 2013.4 201340702036 VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA CANCELADO Art 105, 11
099 2012.4 201240702039 GUSTAVO FARIAS DOS SANTOS CANCELADO Art 105, 11
100 2012.4 201240702042 RAFAEL NAJM ATALA LOMBELO CANCELADO Art 105, 11
101 2012.4 201240702024 DIMITRI SILVA BRITO CANCELADO Art 105, 11
102 2012.4 201240702026 ADILSON JORGE SOUZA POLTRONIERE CANCELADO Art 105, II
103 2012.4 201240702015 RENATO MARECO SANTOS CANCELADO Art 105, 1I
104 2012.4 201240702005 SWELLEN PIRES SANTOS CANCELADO Art 105, 1I
105 2012.4 201240702002 CHRISTIAN LOYOLLA BARROSO CANCELADO Art 105, 11
106 2012.4 201240702003 RODRIGO DE LIMA BRITO CANCELADO Art 105, II
107 2009.4 200940702035 RINA SULEIMA LEITE DOS SANTOS CANCELADO Art 105, 11
108  2009.4 200940702026 GILSON PENALVA CANCELADO Art 105, II
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
ORD INGRESSO MATRICULA NOME STATUSATUAL  MOTIVO
109 2015.4 201540704021 ALAN DA SILVA SOUSA CANCELADO Art 105, |
110 2015.4 201540704002 BEATRIZ MYLENE DE SOUZA FERREIRA CANCELADO Art 105, |
111 2015.4 201540704017 NEIZE MARIA MENDES MIRANDA CANCELADO Art 105, |
112 2015.3 201540710002 DIELLE COSTA VELOSO CANCELADO Art 105, |
113 2015.3 201540710005 ERINALVA LIMA DE ARAUJO CANCELADO Art 105, |
114 2015.3 201540710007 FRANCISCA SENA E SILVA CANCELADO Art 105, |
115 2015.3 201540710008 GENILSON DE SOUSA SANTOS CANCELADO Art 105, |
116 2015.3 201540710018 GILVANE ALVES DE SOUSA CANCELADO Art 105, |
117 2015.3 201540710019 IEDA MARIA PAIXAO FREITAS CANCELADO Art 105, |
118 2015.3 201540710021 LAZARO RIBEIRO DOS REIS CANCELADO Art 105, |
119 2015.3 201540710022 LEANDRO RODRIGUES DE SOUSA CANCELADO Art 105, |
120 2015.3 201540710024 OSMALENA CRUZ ARAGAO DE LUCENA CANCELADO Art 105, |
121 2013.4 201341101042 RITA DE CASSIA FERREIRA DA SILVA FONSECA CANCELADO Art 105, II
MATEMATICA
ORD INGRESSO MATRICULA NOME STATUSATUAL  MOTIVO
122 2012.4 201240106020 ALDRIN LEMOS ALEXANDRE CANCELADO Art 105, |
123 2015.2 201540106002 CLECIONE MARIA CHAVES CANCELADO Art 105, |
124 2014.4 201440106064 FELIPE CHARAO MARTINS CANCELADO Art 105, |
125 2015.2 201540106004 JOSE SILVA DOS SANTOS JUNIOR CANCELADO Art 105, |
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126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

ORD
164
165
166
167

2015.2
2015.2
2012.2
2009.3
2010.1
2009.4
2010.4
2010.2
2009.4
2009.4
2014.2
2014.2
2014.2
2014.2
2014.2
2014.2
2014.2
2014.2
2014.2
2013.2
2013.2
2013.2
2013.2
2013.2
2013.4
2013.4
2006.2
2006.2
2013.2
2013.2
2013.2
2012.2
2012.2
2012.4
2012.4
2012.4
2011.4
2008.4

INGRESSO
2014.3
2013.3
2013.3
2013.3
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201540106029
201540106006
201240106035
200940102007
201040102039
200940106041
201040106024
201040106003
200940106025
200940106018
201440106004
201440106005
201440106003
201440106001
201440106012
201440106011
201440106007
201440106021
201440106017
201340106026
201340106017
201340106018
201340106008
201340106002
201340106043
201340106042
200640106028
200640106026
201340106037
201340106031
201340106033
201240106035
201240106012
201240106020
201240106021
201240106026
201140106035
200840106033

MATRICULA
201440204001
201340204036
201340204034
201340204045

KARLLA SOUZA MARINHO

MARCOS VENICIO VIANA MOURA
ROBERTO CARLOS DE MORAIS MARQUES
AGAMENOM DA SILVA SOUSA

JOCIEL ADALBERTO DA SILVA

THIAGO ESTEVAN SOUSA BASTOS
JAIRO CRISTIANO LESSA COSTA
FRANCISCO ALEX SOUZA RODRIGUES
GERSON BRITO DA ROCHA

CRISTIANO SOARES DA CONCEICAO
ANDRESSA DOS SANTOS ARAUJO
BRUNO MORAES DOS ANJOS
ADILSON DA SILVA MACHADO
ACLEVIA DA CRUZ BRITO

LEANDRO ALBUQUERQUE MEDEIROS
KAHUE PEREIRA

ELIEL FARIAS EVANGELISTA JUNIOR
RODRIGO SILVA SALDANHA

MOISES DA SILVA FERNANDES JUNIOR
WILSON GONCALVES

DAVISSON PEREIRA DOS SANTOS
MONICA CASTRO SOUZA

WILTON EUSTAQUIO DE FARIA
LEANDRO BERARDO DE ALMEIDA
MARCIO VALENTIM DA SILVA

LUIZ CLAUDIO RIBEIRO SANTOS
SANDRA CAMILLA SILVA DE SOUSA
LUANA SUELLEN SOARES PEREIRA
MARCOS JHON DOMITILIA CONCEICAO
MARIA DE FATIMA FREIRE COSTA
MARIA DALVA GOMES RIBEIRO
ROBERTO CARLOS DE MORAIS MARQUES
DGLEYSON CARNEIRO FERREIRA
ALDRIN LEMOS ALEXANDRE

JAIRO MORORO AGUIAR

SERGIO LEONARDO PEREIRA COELHO
LUIZ DA SILVA FONSECA

JULIO LUCENA

PEDAGOGIA - INTENSIVO
NOME
EDIMAR PEREIRA GUARANY
GRACILENE DO NASCIMENTO COSTA
ANNA BEATRIZNASCIMENTO RODRIGUES
BARBARA THAINARA SILVA

CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO

STATUS ATUAL

CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO

Art 105, |
Art 105, |
Art 105, |
Art 105, |
Art 105, Il
Art 105, I
Art 105, Il
Art 105, I
Art 105, Il
Art 105, I
Art 105, II
Art 105, II
Art 105, II
Art 105, Il
Art 105, II
Art 105, Il
Art 105, II
Art 105, Il
Art 105, II
Art 105, Il
Art 105, Il
Art 105, Il
Art 105, Il
Art 105, I
Art 105, Il
Art 105, II
Art 105, Il
Art 105, II
Art 105, II
Art 105, II
Art 105, Il
Art 105, Il
Art 105, II
Art 105, Il
Art 105, II
Art 105, Il
Art 105, II
Art 105, Il

MOTIVO
Art 105, |
Art 105, Il
Art 105, Il
Art 105, Il
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168 2013.3 201340204019 ARAMIS MADEIRA DA SILVA CANCELADO Art 105, II
169 2013.3 201340204024 MIRTES DOS SANTOS SOUSA CANCELADO Art 105, Il
170 2010.3 201040204019 ANDRIELE GOMES DO PRADO CANCELADO Art 105, II
171 2012.3 201240204025 LUNA NATALIA SOUSA DA SILVA CANCELADO Art 105, I
172 2012.3 201240204029 MARIA NATALLIA DE SOUZA SANTOS CANCELADO Art 105, Il
QUIMICA
ORD INGRESSO MATRICULA NOME STATUS ATUAL MOTIVO
173  2015.2 201540107036 BRUNA EVERLIM FLOR MATOS CANCELADO Art 105, |
174  2015.2 201540107008 MURILO LIMA SANTOS CANCELADO Art 105, |
175 2015.2 201540107011 RAMIELY YASMINE ROSA PEREIRA CANCELADO Art 105, |
176  2012.2 201240107030 ANDRE SILVA DE SOUSA CANCELADO Art 105, Il
177 2014.2 201441060019 EVANILDA COSTA PINTO CANCELADO Art 105, II
178 2014.2 201441060022 FRANCISCO ALEXANDRE SOUZA RODRIGUES CANCELADO Art 105, Il
179 2014.2 201441060024 HELVIO SOUZA DE AZEVEDO CANCELADO Art 105, II
180 2014.2 201441060002 ADRIANO PEREIRA ALVES CANCELADO Art 105, Il
SAUDE COLETIVA
ORD INGRESSO MATRICULA NOME STATUS ATUAL MOTIVO
181 2015.2 201540501003 ALBA LILIAM LUZ GUSMAO SANTOS CANCELADO Art 105, |
182 2015.2 201540501004 AURELIO MACHADO OLIVEIRA CANCELADO Art 105, |
183  2015.2 201540501008 FRANCELINA DE SOUSA ALMEIDA ROCHA CANCELADO Art 105, |
184 2015.2 201540501029 GABRIELE CHAVES DE SOUZA CANCELADO Art 105, |
185 2015.2 201540501009 JESSICA LAENE PAIVA DE AZEVEDO CANCELADO Art 105, |
186 2015.2 201540501026 MARINALVA DA SILVA SOUSA CANCELADO Art 105, |
187 2014.4 201440501008 CHRISTOPHER YRYKWA SURUI DE FREITAS CANCELADO Art 105, Il
SISTEMAS DE INFORMACAO
ORD INGRESSO MATRICULA NOME STATUS ATUAL MOTIVO
188 2015.4 201540602037 CLEONILSON ALVES DA SILVA CANCELADO Art 105, |
189 2015.4 201540602036 RAFAEL DE ABREU PEREIRA CANCELADO Art 105, |
190 2015.4 201540602013 SHAMARA PINHEIRO DE ARAUJO CANCELADO Art 105, |
191 2015.4 201540602014 VIRGILIO LOCATELLI SOARES CANCELADO Art 105, |
192 2014.4 201441030003 ATHOS CESAR PINHEIRO SOBRINHO CANCELADO Art 105, Il
193 2014.4 201441030011 EVERTON MARQUES NASCIMENTO CANCELADO Art 105, Il
194 2014.4 201441030007 DAVI CARVALHO DA SILVA CANCELADO Art 105, Il
195 2014.4 201441030016 GLEYSSON DE OLIVEIRA SOUZA CANCELADO Art 105, I
196 2014.4 201441030026 MARIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FILHO CANCELADO Art 105, Il
197 2014.4 201441030036 THIAGO SOUZA DOS SANTOS CANCELADO Art 105, I
198 2014.4 201441030038 WERLEI PINTO LEAO CANCELADO Art 105, II
199 2014.4 201441030039 MARISA DOS SANTOS COSTA CANCELADO Art 105, II
200 20134 201340602020 DANIELLE FAUSTINO DA SILVA CANCELADO Art 105, II
201 2008.2 200840602025 ARISNEY SANTOS MEIRA CANCELADO Art 105, Il
202 2008.2 200840602021 EDUARDO DA SILVA LIMA CANCELADO Art 105, II
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA
CENTRO DE REGISTRO E CONTROLE ACADEMICO
203  2006.2 200640602025 PAULO CEZAR CARDOSO PINTO RIBEIRO FILHO CANCELADO Art 105, Il

FISICA - INTENSIVO

ORD INGRESSO MATRICULA NOME STATUS ATUAL MOTIVO

204 2015.3 201540104020 JEYEL PANTOJA FERREIRA CANCELADO Art 105, |
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